
18 Temmuz 2020- S58

EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

2

Toplumun vicdanı aydın
ve sanatçıların “Korkmuyoruz”
başlıklı bildirisi, dinci faşist ik-
tidarın şimdikinden çok daha
kanlı bir diktatörlüğe hazırlık
yaptığı bu süreçte emekçilerin,
Kürt halkının, kadınların, gen-
çliğin sesi oldu.

Biçim, içerikten daha
fazla önem kazandı. “Korkmu-
yoruz” başlığı bir meydan oku-
madır; bu bile tek başına yeter.

Evet, “Korkmuyoruz”.
Ama onlar korkuyorlar ve hep
korktular.

Tam yirmi dört yıl önce,
1996’da, Sakıp Sabancı, “bun-
lar gecekondulardan gelip kafa-
mızı kesecekler” demişti.

“Bunlar” dediği yoksul
halklardı. Bütün bir burjuva
sınıf korkuyordu. Çünkü, top-
lumu nasıl soyup soğana çevir-
diklerini, açlığa ve yoksulluğa
mahkum ettiklerini, iktidarları-
nın Kürt halkı üzerinde nasıl bir
zulüm uyguladığını kimse
ondan iyi bilemezdi.

Korkmakta haklıydı,
çünkü emekçi sınıflarda, genç-
likte, Kürt halkında, faşizme
karşı büyük bir başkaldırı vardı.
Bu asalak adamın bir sözcüğü
yanlıştı: Emekçiler kafa kes-
mezdi.

Ama kişi kendinden bilir
işi derler; yanlış değil. Faşist
devletin, dolayısıyla tekelci
burjuvaların tosuncukları dinci
faşistler kafa kesme videolarını
bütün dünyaya gösteriyorlar.
Korku ve dehşet saçmak için.

Ne kafa kesme videoları,
ne Maraş ve tüm diğer katliam-
larda işledikleri vahşet, ne Ciz-
re’de insanları bina içinde
kimyasalla yakmaları ne de iş-
kence fotoğrafları bizi, emekçi
sınıfları, Kürt halkını, gençliği,
kadınları, ulusal topluluk halk-
larını korkutabildi.

Faşizme, sömürü düze-
nine, sömürücü sınıfa ve onun
devletine, iktidarına karşı mü-
cadele tüm kararlılığıyla ve şid-
detlenerek sürüyor. 2

On yedi milyonu aşan sayıda
işçinin emekçinin işsiz olduğu bi-
liniyor. İşsizlik alıp başını gitmiş-
ken koronavirüs salgını ile
birlikte yapılan düzenlemelerle
işçileri hastalıktan mı yoksa aç-
lıktan mı ölme ikileminde bırakan
iktidar, yaptığı yeni düzenleme-
lerle işçileri bir kez daha açlığa
mahkum ediyor.

AKP’nin Meclis’e sunduğu
“mini istihdam paketi”, dün Plan
ve Bütçe Komisyonu’nda görüşül-
meye başlandı. Bu düzenlemeyle
birlikte milyonlarca işçi açlığa
mahkum olacak.

Teklifle patronların, gelecek
yılın temmuz ayına kadar işçileri
ücretsiz izne çıkarabilmelerinin
önü açılıyor. İşten çıkarma yasağı-

nın süresi uzatılıyormuş gibi gös-
terilse de fesih engeline istisna ola-
cak hallerin kapsamı genişletiliyor.
Patronlara kısa çalışmadan ve üc-
retsiz izinden vazgeçerek “normal”
çalışma düzenine dönmeleri duru-
munda İşsizlik Sigortası Fo-
nu’ndan 3 ay prim desteği
verilmesi de planlanıyor.

“Minareyi çalan kılıfını uydurur”,
der halkımız. Güzel sözdür. Büyük
çaplı yolsuzluk, arsızlık, hırsızlık
yapan kimsenin, suçun ortaya çıkma-
ması için her tür önlemi alacağını an-
latmak ister. Peki birileri minare yerine
koca bir barajı çalarsa!

Eğlence olsun diye sormuyoruz.
Ülkede bu soygun, talan, yolsuzluk,
hırsızlık, arsızlık işlerinin geldiği bo-
yutu anlatmaya çalışıyoruz.

Kapitalizm bütün gözeneklerinden
kan ve irin akarak doğmuş bir sistem.
Kapitalizmin doğuş döneminin büyük
sanatçılarının, sistemin bu yönüne
yoğun eleştiriler getirmesi boşuna
değil. Her tür değer yargısını metaya in-
dirgeyen, soysuzluğu baş tacı eden bir
sistem. Hele bizde, Hüseyin Rahmi’nin
“utanmaz adam”ının egemen olduğu
bir yapı... Bütün toplumsal birikimin
peşkeş çekilme hikayesidir Türkiye’de
kapitalizmin gelişimi. “Ülkenin büyük
ailelerinin” hikayelerine bakın, ne
demek istediğimizi görürsünüz.

Her tür yolsuzluğu gördük, tanı-
dık, diyorduk ki... bir “yok-baraj” hi-
kayesiyle şaşkınlığa düştük.
Çankırı’da Devrez Çayı’na yapılan
450 milyon liralık (66 milyon dolar)
bir baraj buharlaşmış!

Anadolu’da teşviklerden yarar-
lanmak için derme çatma da olsa dört
duvarlık bir yapı kurarlar normalde.
Dinci faşist iktidar işi öylesine ileri
götürmüş ki, 450 milyonu birilerine
hibe etmek için baraj ihalesi açmış.
“Temel atma töreni” yapmış. Bakan
gelmiş 2017’deki bu törene. Düğ-
meye basılıp kayalar patlatılmış. Ama
göstermelik bir şantiye bile kurulma-
mış! Anlayacağınız minare kılıfı hi-
kayesini bile düşünmemişler. O kadar
rahat, o kadar pervasız!

Pasta büyük. Gerçekten büyük.
İhaleler, yatırımlar, al-verler, iç etme-
ler... 2007-2019 arasındaki 12 yıllık
dilimde CB Yatırım Ofisi, 224 “yatı-
rım projesi” gerçekleştirmiş. Toplam
tutar 23 milyar dolar (160 milyar TL).
Göz göre göre bir yok-baraja 450 mil-
yon verenlerin bu 224 “yatırım pro-

jesi”nde neler çevirebildiklerini varın
siz hesaplayın!

Haksızlık ettiğimizi mi düşünü-
yorsunuz? O halde Kanal İstanbul
meselesinde Damat’tan Katar’ın
Firstlady’sine, Kuveytli burjuvalar-
dan ülkede her inşaatın altından çıkan
“malum konsorsiyuma”, Koç ve Sa-
bancı gibi “köklü ailelere” vuran
tuhaf piyangoya bakın o zaman.
Tarla/arazi olarak düşük bedelle alı-
nan toprakların birden bire ticaret
merkezi, iskan vb. yöntemle nasıl
korkunç değer kazandığına bakın.

Çürümenin geldiği düzeydir bu.
Katlanarak büyüyen bir çirkef çu-
kuru. Tüm toplumu etkisi altına alan,
tüm topluma yayılan bir cüruf. Dev-
rim yangınıyla temizlemekten başka
hiçbir çıkar yolu yok!

ÇÜRÜME

“MİNİ İSTİHDAM
PAKETİ”

GERÇEKTE NE
GETİRİYOR

KORKMUYORUZ
ONLAR KORKUYOR!

Olay 15 Temmuz günü
akşam saatlerinde ya-
şandı.

Mahallede pazarcılık yapan 17
yaşındaki Hamza Ajan, dört kişinin
tacizine uğrayan Suriyeli bir kadını
savunmaya çalıştı.

Ancak Hamza, kadını taciz eden-
ler tarafından şiddetli şekilde dövüle-

rek yere yığıldı.
Çevredekiler tarafından çağrılan

112 Acil Servis ekiplerince hastaneye
götürülen Hamza , tüm müdahalelere
rağmen, yaşamını yitirdi.

Saldırıya ilişkin pazarcılık yapan
şüpheli 15 yaşındaki M.S. ile kardeşi
gözaltına alındı ve tutuklanarak ceza-
evine gönderildiler.

Tacizi Engellerken Öldürüldü
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KORKMUYORUZ ONLAR KORKUYOR!
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Bundan şüphe duyan-

lar aydın ve sanatçıların se-
sine kulak kabartsın:
“Korkmuyoruz.”

Ama onlar korkuyor-
lar; dün korktukları gibi.

Korktukları için, elle-
rinde polis, ordu, zindanlar,
mahkemeler, kısacası, dev
bir savaş aygıtı ve muaz-
zam para kaynakları olma-
sına rağmen hala ölüm
listeleri yayınlıyorlar, silah-
landıklarını ilan ediyorlar,
ölülere bile işkence yapı-
yorlar, zindanları tıka basa
dolduruyorlar...

Korkuları boşuna
değil.

Ne yaptılarsa emekçi
sınıfların Kürt halkının
devrimci uyanışını durdu-
ramadılar. Ne yaptılarsa
dinci faşist iktidarın arka-
sındaki kitle desteğinin eri-
mesini engelleyemediler.
Ne yaptılarsa, kitlelerin bir-
leşik devrim saflarına akı-
şını kesemediler.

Son hamleleriAyasof-
ya’yı müzeden camiye çe-
virmek oldu. Cami
kıtlığından değil. İnsanlar
camilere akın akın gidiyor-
lar diye de değil; dinci fa-
şist kitleyi motive etmek,
her türlü katliamı yapacak
kıvama getirmek, buna ha-
zırlamak için.. Dinci faşist
iktidarın, karşı devrim cep-
hesinin kitle desteğindeki
erimeyi engellemek için..

Tekelci sermaye sınıfı
ve emperyalist mali ser-
maye, daha kanlı bir faşist
diktatörlüğün hazırlığını
yapıyorlar. Dinci faşist ik-
tidarın arkasındaki sınıf
güçleri işte bu akbabalardır.

Günümüzdeki faşist
devlet, ister “cumhuriyet”
biçiminde kalsın, ister
“meşrutiyet” biçimini alsın,
tekelci sermaye sınıfının
kanlı faşist diktatörlüğün-
den başka bir şey olmaya-
cak.

Dinci faşist iktidar
“meşrutiyet”i getirmeye
çalışıyor diyerek günümü-
zün faşist devletini savun-
mak, tercih etmek kendi

kendini ve emekçi halkları
aldatmaktır. Dinci faşist ik-
tidar ve onun başı, hiç bir
şeyi kendi kafasına göre
yapmıyor; hiç bir adımı
tekelci sermaye sınıfından
ve emperyalist mali ser-
mayeden, emperyalist dev-
letlerden habersiz atmıyor.

TÜSİAD’ın, Koçların,
Sabancıların sessizliği bun-
dandır. Ayasofya’nın ca-
miye çevrilmesi karşısında
emperyalistlerin dinci faşist
iktidara ve onun başına ses-
siz destekleri bundandır. Bu
asalaklar bütünü, düzenin
çöküşünü, emekçi halkların
devrim yürüyüşünü daha
kanlı bir faşist diktatörlükle
engellemeye çalışıyorlar.

Engelleyemiyorlar,
engelleyemeyecekler.

Bunun pek çok kanıtı
var. Sonuncusu, aydın ve
sanatçıların şimdi gök-
kubbe altında yankılanan
“korkmuyoruz” çığlığıdır.

Tek başına, bu mey-
dan okuma bile, dinci faşist
iktidarın, faşist devletin
örmek istediği korku duva-
rını bir kağıt gibi yırtıp at-
maya yeter.

Dışarda dört bir ta-
rafta savaşan, toprak işgali
ve ilhakı peşinde koşan; iki
bin kilometre ötedeki
Libya petrollerini ABD ve
kendi hesabına yağmala-
mak için çırpınan dinci fa-
şist iktidar, içerde tam bir
“sükunet”, mutlak bir ses-
sizlik istiyor.

Sağlayamıyorlar, sağ-
layamayacaklar!

İşçiler eylem halinde.
Kürt halkı eylem halinde.
Kadınlar, dinci faşist ikti-
dara karşı sokakları doldu-
ruyor. İşten atılan, açlığa
itilen kamu emekçileri
meydanlarda, avukatlar
meydanlarda... İki ülkenin
bütün emekçi halkları kız-
gınlık, öfke, kin dolu ruh
haliyle mücadele içindeler.

Yine de, faşizmin
adımlarına ve planlarına
karşı hazırlık yapmak
gerek.

Korkmuyoruz; geli-
yoruz!

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Her 14 Temmuz'da Paris'te Fran-
sız Devrimi'nin başlangıcı tören-
lerle kutlanıyor. Bu yıl

düzenlenen askeri geçit törenlerine, sağlık
emekçilerinin ve sarı yeleklilerin protesto ey-
lemleri damgasını vurdu.

Fransız Devrimi’nin başlangıcı sayılan
Bastille Zindanı baskını, Fransa’da her yıl
Ulusal Gün olarak kutluyor. Bastil Mey-
danı’nda sonlanan askeri geçidin ardından
Meydan’da kutlamalar yapılıyor. Bu sene so-
kaklara çıkan sağlık emekçileri ve sarı yelek-
lilerin eylemlerine polis saldırınca kutlama
günü çatışmalara dönüştü.

Sağlık emekçileri birkaç bin kişilik kit-
leyle Cumhuriyet Meydanı’nda toplandılar ve
Bastil Meydanı’na ulaştılar kısa sürede. Sağ-
lıkçıların talebi, hastanelere ve sağlık hizmet-
lerine daha fazla kaynak ayrılması idi. Ve bir
gün önce hükümetle sendikalar arasında sağ-
lık emekçilerine yönelik sözleşmeyi protesto
ettiler.

Yaklaşık 2 saat süren yürüyüş neşeli baş-
ladı ancak polis, mermi ve göz yaşartıcı gaz-
larla saldırdı. Çok sayıda emekçinin de
yaralandığı görüldü. Eylemciler de şişelerle
karşılık vermeye başladı. Emekçilerin gaz bu-
lutları arasında dahi ilerlemesi polise geri
adım attırdı. Polisler kalkanlarını kaybederek
çekilmeye başladı.

Sarı Yelekler de Champs-Élysées’de yü-
rüyüş planlarken, polisin saldırısını haber
alınca Genel Polis Müfettişliği (IGPN)
önünde toplanarak eylem yaptı.

Bastille Günü’nde Eylem

Trinity adı verilen dünyanın ilk nük-
ler silah denemesinin 75. yıl dö-
nümü vesilesiyle yaklaşık 70 bilim

insanı Trump’a yazdığı mektupta, “Nükleer
silah denemeleri yeni nükleer silahlanma yarış
ve ayrıca maksatsız veya maksatlı nükleer
savaş riskini artırabilir” dedi.

Mektupta, “Bilim insanlarının, tüm in-
sanlar ve gezegen üzerindeki zararlı etkisi ne-
deniyle nükleer silahlara karşı çıkma

geleneğine uygun olarak ABD yönetiminden
nükleer deneme planlarından vazgeçmesini
talep ediyoruz” ifadesine yer verildi.

Mektuba imzasını atanlar arasında yakla-
şık 10 Nobel Ödülü sahibi de bulunuyor.

Bilim insanları, ABD’nin nükleer dene-
meleri yeniden başlatmakla Kuzey Kore, Hin-
distan ve Pakistan gibi diğer ülkelere bu
alandaki çalışmaları etkinleştirme yönünde
“yeşil ışık yakacağına” işaret etti.

The Washington Post Gazetesi geçen
Mayıs ayında, Trump idaresinin Rusya ve
Çin’e karşı uyarı sinyali olarak nükleer silah
denemelerine yeniden başlama olasılığını de-
ğerlendirdiğini bildirmişti.

16 Temmuz 1945’te ABD’nin New Me-
xico Eyaleti’nde, Trinity kod adı verilen dün-
yanın ilk nükleer silah denemesi
gerçekleştirilmişti.

Trinity’nin 75. Yılında 70 Mektup

Baş tarafı 1. sayfada
Teklif patronlara sermaye aktarımına

ilişkin düzenlemeler içerirken, işçileri ise aç-
lığa mahkum ediyor. Düzenlemeyle işten çı-
karma yasağı ve ücretsiz izin uygulamasının
30 Haziran 2021’e kadar uzatılabilmesi için
RTE’ye yetki verilmesi öngörülüyor, böylece
işçiler ayda 1168, günde 39 liraya mahkûm
ediliyor.

Ayrıca 50’den az çalışanı olan az tehli-
keli iş yerlerinde, iş sağlığı ve güvenliği uz-
manı bulundurma yükümlülüğü ise, 3,5 yıl
süreyle ertelenecek ve 2024 yılı başında baş-
layacak. Böylece toplu işçi katliamlarında
patronlar sorumluluktan kurtarılmış olacak.

Düzenleme en vahşi haliyle kapitalizmi
seriyor gözlerimizin önüne. Sermaye sınıfının

sözcüsü dinci faşist iktidar, safını her sefe-
rinde net olarak ortaya koyup, işçi sınıfına aç-
lıktan ölmekten başka bir seçenek
bırakmazken, işçi sınıfının da yaşayabilmek
için bu sistemi alaşağı etmesi şart olmuştur.

“MİNİ İSTİHDAM PAKETİ” GERÇEKTE NE GETİRİYOR
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Eyüp Devlet Hastanesi’nde
çalışan sağlık emekçileri
hayat pahalılığı karşısında

ücretlerinin eridiğini belirterek ek zam
yapılması talebiyle eylem yaptı.

SES üyesi sağlık emekçileri Eyüp
Devlet Hastanesi Acil Servis girişinde
bir araya gelerek ek zam taleplerini dile
getirdi.

"Maaşlarımız Eridi Sefalet Ücreti
Değil İnsanca Yaşanacak Ücret Maa-
şımıza Ek Zam Talep Ediyoruz" pan-
kartı açan sağlık emekçileri "Ek
Ödemeler Emekliliğe Yansıtılsın",
"Performans Değil Temel Ücret İyileş-
tirilsin", "Eşit İşe Eşit Ücret", "Fazla
Mesailerimiz Ödensin" dövizleri taşıdı.

TÜİK Haziran ayı enflasyon ve-
rilerine göre, aylık %1.13, altı aylık
%5.75, yıllık %12,62 artış gerçekleşti-
ğini açıklamıştı. Eyüp Devlet Hasta-
nesi sağlık emekçileri, yaptıkları basın
açıklamasında, tüm dünyayı saran
Covid-19 pandemisi ile artan hayat pa-
halılığının TÜİK enflasyon rakamla-
rına yansımadığını dile getirdi.

Basın açıklamasını okuyan SES
Aksaray Şube Yöneticisi Fadime Dur-
sun, TÜİK açıklaması sonrasında ikti-
dara yakın medya kuruluşlarında,
memur maaşlarına ilişkin yapılan zam
haberlerinde “Memura üç zam bir-
den”, “En düşük memur maaşı …TL”
oldu türünden kamuoyunu yanıltıcı
müjde manşetleri atılmaya başlandı-
ğını belirterek "Oysa milyonlarca insan
sokakta, pazarda, mutfakta karşılaştığı
hayat pahalılığı ile TÜİK enflasyon ve-
rileri arasında uçurum olduğunu, TÜ-
İK’in pandemi sürecinde yaşanan
işsizliği bile hesap oyunları ile nasıl
düşük gösterdiğini görmektedir" dedi.

Pandemi ile gittikçe derinleşen
krizin yükünün artan hayat pahalılığı
ve işsizlikle dar gelirlilerin, ücretli ke-
simlerin omuzlarına yıkılmak istendi-
ğini ifade eden Dursun, "Pandemi
gerekçesi ile açılan ekonomi paketleri
ile sermayeye-patronlara ‘kalkan’ olu-
nurken emekçi kesimlerin elindeki son
haklara da göz dikilmektedir. Tek
çözüm dünyanın pek çok ülkesinde ol-
duğu gibi devam eden olağanüstü ko-
şullardan en çok etkilenen kesimleri
koruyucu sosyal devlet politikalarının
hızlı bir şekilde hayata geçirilmesidir"
dedi.

Dursun, sağlık emekçilerinin ta-

leplerini şöyle sıraladı:
-Kamu hizmetlerinin piyasalaştı-

rılmasına ve özelleştirme soygununa
son verilmesi

-Herkese ücretsiz, nitelikli, ulaşı-
labilir, anadilinde bir kamu hizmeti
sağlanmasına öncelik verilmesi

-Başta salgın koşullarından en
çok etkilenen kadınlara olmak üzere,
herkese yaşanabilir bir ücret düzeyinin
altında olmamak üzere "temel bir yurt-
taşlık geliri" sağlanması

-Ücretli kesimler olarak bizlerin
omuzlarına yıkılan vergi adaletsizliği
yükünün hafifletilmesi için gelir ver-
gisi adaletsizliğine son verilmesi -tü-
ketimden alınan dolaylı vergilerin
düşürülmesi- kâr, faiz ve servet gelir-
lerine tanınan ayrıcalıkların kaldırıl-
ması-asgari ücretin vergi dışı
bırakılması

-Belli bir servet düzeyinin üzerin-
deki zenginlerden servet vergisi alın-
ması

-Otoyolların, köprülerin, şehir
hastanelerinin müteahhitlerine parası
bizim cebimizden çıkan hazine garan-
tilerine son verilmesi

-Temel tüketim maddelerine son
bir yıl içinde yapılan zamların geri
alınması, söz konusu maddelerden alı-
nan KDV’nin sıfırlanması

-Yoksulluk sınırı altında geliri
olan hanelerin elektrik, doğalgaz, su,
internet giderlerinin pandemi tehdidi
ortadan kalkıncaya kadar hazineden
karşılanması

-Yaşanan hayat pahalılığı karşı-
sında çoktan hükmünü yitirmiş olan
2020-2021 yıllarını kapsayan ‘toplu
sözleşmenin iptal edilmesi

-Başta ILO sözleşmeleri olmak
üzere uluslararası sözleşmelerle, ev-
rensel sendikal hak ve özgürlüklerle
uyumlu, grev hakkı ile tamamlanmış
gerçek bir toplu pazarlık sistemine ge-
çilmesi

-Yaşamaya devam ettiğimiz mali
kayıpların maaşlarımıza yapılacak ek
artışlarla telafi edilmesi, maaşlarımızda
yapılacak artışlarda yaşanan gerçek
hayat pahalılığının-yoksulluk sınırında
yaşanan artış oranının temel alınması

-İş güvencemizi ortadan kaldır-
mayı hedefleyen her türlü güvencesiz
istihdam uygulamasına son verilme-
sini, herkese güvenceli iş ve güvenli
gelecek sağlanması

Sağlıkçılardan Ek Zam Eylemi
Eğitim emekçileri İzmir Balço-

va’da son süreçte ard arda yaşanan
soruşturmalara ve sürgünlere karşı
basın açıklaması yaptı.

Eğitim Sen İzmir 6 Nolu Şube
üyeleri, eğitim emekçisi Ayfer Yiği-
toğlu’nun görev yerinin değiştirildi-
ğini belirterek, Balçova İlçe Emniyet
Müdürü’nün sendika ve üyelerini
hedef alan tutumuna tepki gösterdi.

Balçova Salihdede Anadolu Li-
sesi matematik öğretmeni olarak
görev yapan Eğitim Sen İzmir 6
No’lu Şube üyesi işyeri temsilcisi
Ayfer Yiğitoğlu'nun yürütülen soruş-
turma sonucu görev yerinin değişti-
rildiği anlatılan açıklamada
"Balçova'da sendikal faaliyetlerimiz
engellenmektedir. Balçova İlçe Milli
Eğitim Müdürü Erhan Atilla'nın gö-
reve başlamasından itibaren, önce
Balçova Anadolu Lisesi Fizik Öğret-
meni olan Şube Başkanımız İsmet
Süzer ihraç edildi. Yine Balçova
Anadolu Lisesi Resim Öğretmeni
Şube Sekreterimiz Tuna Atlı Uysal’a
sürgün cezası verilerek görev yeri de-
ğiştirildi. Balçova halk eğitimde
müdür yardımcısı olan üyemiz Mü-
nevver Özmen kendisine yapılan 1
yıllık mobbingin ardından verdiği şi-
kayet dilekçesi nedeniyle açılan so-
ruşturma sonucunda müdür
yardımcılığı görevi alınarak sürgün
cezası alan ve görev yeri değiştirilen

taraf oldu. Şimdi de Salihdede Ana-
dolu Lisesi işyeri temsilcimiz Ayfer
Yiğitoğlu sürgün edilmiştir" denildi.

Açıklamada, "İlçe milli eğitim
müdürünün eşi ve onunla birlikte ha-
reket eden, norm fazlası durumuna
düşecek matematik öğretmeni ile bir
grup öğretmen, temsilcimizin öğren-
cilere kopya verdiğini iddia ederek if-
tira atmıştır. Soruşturma sonucunda
kopya vermediği tespit edilmiştir.
Ancak öğrencilerin dilekçe vermeleri
için yönlendirildikleri, okulda bu ko-
nuyu dillendiren öğretmenlerin olup
olmadığı araştırılmadan arkadaşı-
mıza ceza verilmiştir. Ayfer Öğret-
menimizin tek yaptığı, meslek onuru
zedelenirken bu duruma tepki gös-
termesidir" denildi.

Basın açıklaması "Balçova İlçe
Milli Eğitim Müdürü Erhan Atilla’yı
sendikamıza ve üyelerimize karşı
yanlı tutumundan vazgeçmeye davet
ediyoruz. İhraçların sürgünlerin ve so-
ruşturmaların bizi yıldırmayacağını
ifade ediyoruz" denilerek bitirildi.

Sürgün ve Soruşturmalara Protesto

Bilim Kurulu üyesi Prof.
Dr. Tevfik Özlü, açılış
tarihi ve önlemlerle

gündemden düşmeyen okullarla il-
gili uyardı: “Mesafe ve maskeyi ço-
cuklara uygulatmak çok zor olacak.”

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB),
okulların 31 Ağustos’ta açılacağını
bildirmişti. Bir hafta sonra ise Milli
Eğitim Bakanı Ziya Selçuk “Biz
mevzuat gereği tarihi açıklamak zo-
rundayız. 31 Ağustos’ta açılacak de-
diğimizde, 31 Ağustos’ta açılacağını
temenni ediyoruz. Şartlar elverişli
olursa da o tarihte açacağız” demişti.

Prof. Dr. Özlü özellikle anası-
nıfları ve ilkokullarda denetimin çok
zor olacağını belirterek şunları söy-
ledi: “Bu noktada belki bir dönem
hibrid eğitim yapılabilir. Kısmen
okulda kısmen dışarıda ya da dönü-
şümlü, bir gün boş bir gün dolu,
uzaktan eğitim takviyeli bir sistem
uygulanabilir. Ayrıca aileler için gö-

nüllülük esası da bir çözüm olabilir.
İsteyen bir sene çocuğunu okula
göndermeyi erteleyebilirse yoğunlu-
ğun da önüne geçilebilir.”

Yaklaşan Kurban Bayramı için
“Bu süreç iyi yönetilemezse vaka sa-
yısının artacağını düşünüyorum”
diyen Özlü şu değerlendirmeyi
yaptı: “Kurban kesme alanlarında,
evlerde ya da bayram namazı sonra-
sındaki bayramlaşmalarda insanların
maske takıp, mesafeye uyacakları
konusu bana pek gerçekçi gelmiyor.
Bayramı artış olmadan atlatırsak ne
alâ. Vekâletle kurban kesilmesini
öneriyorum ama biliyorum alışkan-
lıklar da var. İlla kurbanını kendi ala-
cak, kendi kesecek. Hadi
büyükşehirleri denetlediniz diyelim.
Köyler, kasabalar, oralara nasıl yeti-
şilecek? O insanlara ulaşmak, kural-
lara riayet etmelerini sağlamak çok
zor. Kavurmalar yapılacak, mangal-
lar yanacak, beraber masaya oturu-
lacak. İnanın çok büyük risk var.”

33 günün ardından vaka sayısı-
nın 1000’in altına düşmesine de de-
ğinen Özlü “Bin rakamı psikolojik
sınır, o nedenle sayının düşüyor ol-
ması sevindirici ancak öteki taraftan
yoğun bakım ile entübe hasta sayı-
mızda artış var. Ölüm oranlarında da
azalma yok” dedi.

Eğitim Nasıl Olacak?
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Uzun yıllardır sendikal ör-
gütlenme mücadelesi
verilen ve işten atılan iş-

çilerin uzun süreli eylemler yaptığı
MT Reklam’da, DİSK’e bağlı Birle-
şik Metal İş Sendikası dün iki işçi ile
greve çıktı.

MT Reklam’da grevin iki işçinin
katılımıyla yapılmasının, ülkedeki işçi
haklarına yönelik baskıların sonucu ve
ülkenin ayıbı olduğu belirten sendika
“Bu ayıp patronların sendikalaşma
konusunda işledikleri suçlar ve bu
suçun işlenmesini teşvik eden sendi-
kal yasalar ve prosedürdür" dedi.

MT Reklam’da 7 yıldır sendikal
örgütlenme mücadelesi verildiğini be-
lirten sendika açıklamasında “İşçile-
rin Anayasanın kendilerine tanıdığı bir
hakkı kullanabilmesi 7 yıl sürer mi?"
diye sordu.

MT Reklam işçilerinin, 7 yıl
önce sendikaya üye olduklarını ve
300'ü aşkın işçinin sendikal örgütlü-
lüğü seçtiğini ifade eden Birleşik
Metal-İş, "baskı, tehdit, satın alma,
işten çıkarma" başta olmak üzere pat-
ronun akla gelebilecek tüm hukuk-
suzlukları işlediğini belirtti.

Onlarca işçinin işten atılmasıyla
Düzce'deki fabrikanın önünde 16 ay,
Gebze'deki fabrikanın önünde 6 ay
eylem yapıldığına değinilen açıkla-
mada, bu süreçte sendikanın işçiler
için açtığı davaları kazandığı, patro-
nun, işten attığı işçilere sendikal taz-
minat ödemeye mahkum edildiği
anlatıldı. Mahkeme kararıyla da pat-
ronun işlediği sendikal suçun teyit
edildiğine işaret eden Birleşik Metal-
İş, hala 18 işçinin davasının sürdü-
ğünü de bildirdi.

MT Reklam’da sendika yetki

tespiti için açılan davanın da 6 yıl sür-
düğünü anımsatan sendika, bu uzun
sürenin sonunda bakanlık tarafından,
yetki belgesi verildiğini bildirdi. MT
Reklam patronunun tüm bunlara rağ-
men suç işlemekten vazgeçmediğine
dikkat çeken Birleşik Metal-İş, MT
Reklam'a grev pankartını astıklarını
açıkladı.

İki işçiyle yapılsa da grevin, ül-
kede sendikalaşmaya yönelik işveren
suçlarının teşhir edilmesi anlamında
önemli olduğunu belirten Birleşik
Metal-İş Sendikası, "İşçilerin Anaya-
sal hakkı olan sendikalaşma hakkının
ayaklar altına alındığı MT Reklam'da
yaşananlar, kamuoyunun bilincine
çıkmalıdır. Bu hukuksuzluğu herkes
görmelidir” dedi.

Açıklamada "MT Reklam işve-
reni gibi işçisine düşman, onun seçtiği
sendikasına düşman işverenler bugün
başlattığımız bu grevle, ne yaparlarsa
yapsınlar bu hak mücadelesinden kur-
tulamayacaklarını anlamalıdırlar. Sen-
dikalaşmayı engellemeye çalışsanız
da, davalar, prosedür yıllar da sürse iş-
çinin bu hakkı kullanmasını engelle-
yemeyeceksiniz. Bugün MT
Reklam'ın kapısındaki ‘Bu işyerinde
grev var’ pankartı bu anlama geliyor"
dedi.

MT Reklam'da yaşananların,
sendikalaşma prosedürü, yargı süreç-
leri ve grevi kısıtlayan yasal düzenle-
melerin aslında işverenler için bir
sendikasızlaştırma yöntemi-aracı ola-
rak kullanıldığının çarpıcı örneği ol-
duğu ifade edilen açıklamada, "Ama
işçiler varsa mücadele bitmez. Birle-
şik Metal-İş Sendikası, tek bir işçi bile
kalsa, hak mücadelesinden vazgeç-
mez" denildi.

2 Kişi De Olsa Grev

Uluslararası Para Fonu
(IMF), 18 Temmuz'da
sanal ortamda gerçek-

leşecek G20 Maliye Bakanları ve
Merkez Bankası Başkanları Top-
lantısı öncesi "G20 Gözlem Notu"
raporunu yayımladı.

Covid-19’un dünya genelinde
yayılmaya devam ettiğine işaret
edilen raporda, "Pandemi yeni bir
aşamaya girdi" değerlendirmesinde
bulunuldu.

Raporda, hareketliliğe yönelik
kısıtlamaların genel olarak hafifle-
tildiği, ancak fiziksel mesafe uygu-
lamalarının bir süre daha devam
etmesinin muhtemel olduğu kayde-
dildi.

Ekonomide son göstergelerin
hafif bir toparlanmaya işaret ettiği
aktarılan raporda, "Küresel eko-
nomik faaliyet çok düşük bir sevi-
yeden toparlanmaya başlıyor"
ifadesi kullanıldı.

Raporda, finansal koşulların
kapsamlı politika destekleriyle ra-
hatladığı kaydedilerek emtia fiyat-
ları-nın istikrar kazandığı ya da
arttığı belirtildi.

Küresel ekonominin bu yıl
%4,9 daralmasının beklendiğinin
anımsatıldığı raporda, "Gelecek yıl

ılımlı bir toparlanma bekleniyor, if-
laslar ve devam eden işsizlik, görü-
nüm üzerinde olası iz bırakacak.
Yoksulluk ve eşitsizlik daha da kö-
tüleşecek" değerlendirmesinde bu-
lunuldu.

Raporda, "Belirsizlik çok yük-
sek. Faaliyet, yeniden açılan eko-
nomilerde beklenenden daha hızlı
bir şekilde toparlanabilir, tedaviler
ile aşılardaki tıbbî atılımlar güven
ve faaliyeti artırabilir. Ancak, has-
talığın daha da yayılması daha
geniş çapta bozulmaya yol açabilir"
ifadeleri kullanıldı.

Raporda, işsizlik oranlarının
yüksek olduğu ve kriz öncesindeki
seviyelere hızlıca dönmesinin
mümkün olmadığı belirtilerek işsiz-
lik sigortası ve sosyal korumanın
gerekli olmaya devam edeceği vur-
gulandı.

Yoksulluk ve Eşitsizlik Daha da Kötüleşecek

Zonguldak'ta Türkiye Taşkömürü
Kurumu'na (TTK) ait Armutçuk
Müessese Müdürlüğü'ndeki maden
ocağında sabah saatlerinde göçük
meydana geldi.
1 Nolu maden ocağı servisinde mey-
dana gelen göçükte, üzerine büyük
kömür parçası düşen 25 yaşındaki
maden işçisi Yunus Oku ağır yara-

landı. Ancak Yunus Oku, kaldırıldığı
hastanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı.
Bunun dışında da, Zonguldak’ta
TTK’na bağlı maden ocaklarında 10
maden işçisinin koronavirüse yaka-
landığı öğrenildi. Zonguldak, büyük
şehirlerin dışında koronavirüs ted-
birlerinin en sıkı alındığı il idi.

Zonguldak Madenlerinde İş Cinayeti

Merhaba, 38 yaşında bir isçi-
yim. 23 senedir elektrik işinde çalı-
şıyorum. 2011 yılında çalıştığım bir
yerde paramı alamadığım için mü-
teahhitleri darp ettim ve bu nedenle
tutuklandım.

Normal şartlarda nakit almam
gereken ücreti, on beş günlük çekler
halinde yedi ay oyaladılar. Bunun
sonucunda da “vermiyorum” diye-
rek küfrettiğinde üç arkadaş gidip
ofisinin camını çerçevesini aşağı in-
dirip, müteahhiti darp ettik. Bur-
sa’da oldu bu olay. İstanbul’a,
evime geldiğimde bir saat sonra
polis geldi beni alıp götürdü. Tu-
tuklu olarak cezaevine götürdüler o
gün. Eşim beş aylık hamileydi. İki
seneye yakın cezaevinde kaldım.
Sonra cezam onaylanmadan tahliye
oldum, 2014 de mahkemem sonuç-
landı. Temyize gönderdim. Yargı-
tay’dan Haziran 2018’ de geri geldi.
Üç dört ay önce teslim oldum. Açık
cezaevine, oradan da covid iznine
çıkardılar. Şu an bir inşaatın elek-
triklerin döşüyorum.

Neyimi aldı bu süreç diye dü-
şününce, eşim hamile, evim kira,
doğumda eşimin yanında olama-
dım, mağdur durumda kaldı. Maddi
olarak eksiye düştük sadece ben
yokum, bir dünya insan var benim
gibi. Örneğin eşinden ayrılıyor taz-
minat ödemiyor, günlüğü yirmi li-

radan cezaevinde yatıyor.
Cezaevi koşulları çok kötüydü.

28 kişilik koğuşta 58 kişi kalıyor-
duk yerlerde yatırıyorlardı.

Nasıl olmalı diye düşününce;
devlet güvencesi altında olmalı işçi
hakları. Patron vermiyorsa devlet
bir şekilde alabilmeli. Bir şekilde
devletin gücünü hissetmeniz lazım.
Yasaların işçilerden yana yapılması
gerekiyor. Türkiye yasaları işçilerin
lehine yapılması şöyle dursun, işçi-
lerin sırtına biniyor.

7 yaşında ve 6 yaşında iki ço-
cuğum var. Ben onlara güzel bir ge-
lecek verebilmek için elimden
geleni yapacağım. İmkan ölçüsünde
okutacağım ama, Türkiye şartla-
rında ne kadar imkan olur bilmiyo-
rum. Aydınlık bir şey yok.
Türkiye’de doğan insan otomatik-
man borçlu olarak doğuyor.

Düşün ki pandemi olmuş, dev-
let on lira istiyor. Vatandaşın karşı-
sında güvenirliğini yitirmiş. Devlet
bana yardım edeceğine, ben devlete
yardım ediyorum. Savaş olsa anlar-
sın ama bu doğru değil. Yardım
çıkıp da alamayan bir çok insan var.

İnşaat alanında çok şey yaşa-
dık. Özellikle” bana dokunmayan
yılan bin yaşasın” demekten kurtul-
mamız lazım diyorum.

Bir İşçi

Nasıl Yapmalı Diye Düşününce...


